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MEDLEMMAR: 
Under 2022 var vi 117 medlemmar. 
75 vuxna, varav 25 damer och 50 herrar. 
42 ungdomar, varav 15 tjejer och 27 killar. 
Snittåldern i föreningen var 37 år 
Fördelning 34% kvinnor, 66% män. 
 

STYRELSESAMMANTRÄDEN: 
Under året har styrelsen haft 6st möten, där den valda styrelsen har varit nästan fulltalig vid 
varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten samt via e-post, 
SMS och telefonkontakt. 
        
MEDLEMSMÖTEN:   
Vi har haft 7st medlemsmöten med totalt 163 deltagare samt ytterligare informella möten 
under arbetsdagar och träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit mycket 
information och diskussioner om vad vi skall jobba med på vår anläggning, vi har diskuterat 
olika arrangemang som kommande läger och tävlingar.  
Vid årsmötet som hölls den 16 februari var det 30 röstberättigade medlemmar samt några 
yngre och föräldrar närvarande. 
 
BESÖK: 
Vi har haft besök av recurvlandslaget, compoundlandslaget, juniorlandslaget och 
fältlandslagets förbundskaptener och skyttar. 
Västra Svealands BFs styrelse. 
Vår SISU konsulent Susanne Gustavsson. Hallsbergs Kommuns Kultur och 
Föreningsavdelning, Sara Rothstrand och Anna Björkman. 
I samband med vårt JSM så besöktes vi av flera personer från Svenska Bågskytteförbundet, 



Generalsekreterare Cenneth Åhlund, samt Susanne Lundgren, Johanna Gullroos, 
Juniorförbundskapten Rickard Dylander,  
 
FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN: 
Under 2022 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskyttesporten. 
Fredrik Rudin har varit med i SBFs valberedning 
Ann Sofie Wredendal har varit med i SBFs Beridna kommité. 
Samuel Lovén har varit med i SBFs ungdomsutvecklings kommitté. 
Jeanette Lindberg har varit rekord och medaljansvarig i Västra Svealands BF. 
Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands BF. 
Fredrik Rudin har varit med i Västra Svealands BFs Valberedning. 
Anders Wredendal har varit med i domarorganisationen för Sveriges Beridna Bågskyttar. 
 
ARRANGEMANG VI HAR VARIT VÄRD FÖR I TOMTA: 
1-3 april var Tavellandslaget på läger hos oss. 
22-24 april var Fältlandslaget på läger hos oss. 
13-15 maj var Juniorlandslaget på läger hos oss. 
2 Augusti var VSBFs styrelsemöte hos oss.. 
11-13 november Juniorlandslaget på Läger hos oss. 
 
REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG: 
17 januari presenterade Anders Fredriksson JSM för Östansjö IFs styrelse. 
26 mars var Jeanette Lindberg och Fredrik Rudin på VSBFs Årsmöte i Karlskoga. 
1-3 april fixade Jeaette Linberg, Julia Redin och Therese Persson maten vid Landslagslägret i 
Tomta. 
7 april var Samuel Lovén och Anders Fredriksson på en Föreningsträff i Hallsberg ordnat Av 
Hallsbergs Kommun. 
6-7 Maj representerade Hans Palmqvist, Ingrid Palmqvist, Leif Hermansson och Siv 
Hermansson Järnvägens Bågskytteförening vid Hallsbergsmässan. 
13-15 maj fixade Jeanette Lindberg frukost vid Juniorlandslagslägret i Tomta. 
17 maj var Anders Fredriksson,Therese Persson,Samuel Lovén och Emil Arnesson och 
presenterade JSM hos Östansjö IFs Styrelse 
13  juni var det 17 medlemmar av 26 som var på medaljörsuppvaktning i hallsberg. 
29 juni var Anders Fredriksson, Therese Persson, Samuel Lovén, Emil Arnesson och Anna 
Riberg på JSM möte med Östansjö IF. 
14-18 Juli var Anders Fredriksson och Samuel Lovén med som ledare på NUM i Kemi 
Finland. 
21-22 augusti var Per-Arne Käck med i tävlingsjuryn på 3D SM i Rättvik. 
30 augusti deltog Samuel Lovén , Elias Dellrup,Ingrid Palmqvist, Hans Palmqvist, Kjell 
Fredriksson och Gunnar Persson på Idrottens dag på Stocksätterskolan och Långängsskolan i 
Hallsberg. 
28-30 oktober var Anders Fredriksson, Emil Arnesson och Samuel Lovén med som ledare på 
SBFs Utvecklingsläger på Bosön. 
9 november var Samuel Lovén och Anders Fredriksson med på en Föreningstträff i Hallsberg. 
Anordnat av Hallsbergs kommun. 
11-13 november fixade Jeanette Lindberg maten vid Juniorlandslagslägret i Tomta. 
11 November var Emil Arnesson i Örebro och visade Action Archery för fritidsledare. 
19 december deltog Tilde Ottosson i en PR Fotografering med SBF på Bosön. 
Anders Wredendal har varit domare på EM i beridet  
Anders Wredendal har varit domare på GP i beridet 
 
SISU SAMARBETET: 



Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson. 
Under 2022 har vi genomfört:  
Totalt genomförde vi 461 utbildningstimmar med 191 deltagare vid 18 lär grupper/kurser. 
Vi genomförde 2 föreläsningar med 28 deltagare. 
Vi genomförde ett Kulturarrangemang med 54 deltagare. 
 

UTBILDNING: 
Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU. 
19 januari var Anders Fredriksson med på en Snackis om idrottslyft. 
24 januari hade vi genomgång inför domarutbildning med 15 deltagare. 
29 januari gick Tilde Ottosson, Johanna Andersson, Elias Dellrup, Leif Hermansson, Johan A 
ndersson, Anders Fredriksson, Emil Arnesson, Samuel Lovén, Leif Lovén, Oscar Riberg, 
Thomas Riberg, Henrik Forsberg, Axel Nilsson, Gunnar Persson, Fredrik Andersson, Fredrik 
Rudin, Henrik Forsberg och Jon Persson Domarutbildning med Bengt Idéhn. 
28 februari höll Samuel Lovén och Anders Fredriksson en utbildning om hur en tävling går 
till med 18 deltagare. 
4 april höll Anders Fredriksson en föreläsning om Paralympics i Peking 2008 för 15 
deltagare. 
2 maj höll Gunnar Persson och Samuel Lovén en skogsskytteutbildning för 15 deltagare. 
3-4 september var Samuel Lovén, Anders Fredriksson, Emil Arnesson och Fredrik Rudin på 
SBFs Distrikts och föreningsutvecklingskonferens i Stockholm. 
28-30 oktober var Tilde Ottosson, Lina Lundblad, Alva Carlsson och Albin Hägglund på 
SBFs Utvecklingsläger på Bosön. 
11-13 november var Tilde Ottosson, Alva carlsson,Albin Hägglund och Elias Dellrup med på 
SBFs Juniorlandslagsläger i Tomta. 
17 november var Anders Fredriksson och Therese Persson på Maxpuls en föreläsning av 
Tobias Karlsson arrangerad av RF/SISU Örebro i Örebro. 
19-20 november var Fredrik Rudin på En domarutbildarutbildning i Södertälje. 
Ann Sofie Wredendal har deltagit på ett landslagsläger för beridet bågskytte. 
 
UTMÄRKELSER: 

Anders Fredriksson blev Årets manliga ledare i Västra Svealands Bågskytteförbund 2021 

Tilde Ottosson tilldelades Enköpings Sparbanks Utvecklingsstipendie. 

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:  
Vi har haft ett antal företag, föreningar och organisationer som varit och provat bågskytte 
under 2022. Vi har haft prova på bågskytte på Sportlovet och höstlovet. Vi har haft en prova 
på dag hos Fredrikssons Måleribuik i samband med Hallsbergsmässan. Vi hade prova på när 
de var fritidshemmets dag i Östansjö. Vi var med på Idrottens dag där vi hade både prova på 
och Action Archery. Vi hade Action Archery i Örebro för fritidsledare. Vid två tillfällen har 
vi haft prova på för pensionärsgrupper. Under jullovet hade vi prova på för fritids på 
Fredriksbergsskolan. 
 
 
 
SKOLVERKSAMHET: 

Alléskolan har besökt oss vid tre tillfällen för prova på verksamhet. 
Vi har haft öppet hus vid två tillfällen under sportlovet och två tillfällen under höstlovet. 
Vi hade prova på när de var fritidshemmets dag i Östansjö. Vi var med på Idrottens dag där vi 
hade både prova på och Action Archery vid Långängsskolan och Stocksätterskolan. Under 
jullovet hade vi prova på för fritids på Fredriksbergsskolan. 



För skolverksamheten har Gunnar Persson, Kjell Fredriksson, Ingrid Palmqvist och Hans 
Palmqvist varit ansvariga. 
 
NIU I SAMMARBETE MED ALLÈSKOLAN: 
När höstterminen startade så började vårt nionde år där vi har ett samarbete med Alléskolan i 
Hallsberg. 

Vi har haft 7 ungdomar som gått bågskytte NIU (Nationell Idrotts Utbildning) 
År 1. Julia Redin Stallarholmen (Järnvägens BF). Tilde Ottosson Enköping 
(Järnvägens BF). Alva Carlsson Järnvägens BF, Elias Dellrup Lund (Järnvägens BF).  
År 2. Axel Nilsson Kristinehamn (Järnvägens BF)År3.  
Leo Pettersson Solna (Järnvägens BF). Henrik Forsberg Luleå (Järnvägens BF)  var 
sjätte årets  NIU elever som tog studenten på Alléskolan. 
Under våren så var det 35 utbildningstillfällen, under hösten så var det 33 
utbildningstillfällen som har bedrivits på måndags- och fredagsförmiddagar. Ansvariga 
från Järnvägens BF har varit Emil Arnesson och Anders Fredriksson. 
  
UNGDOMSTRÄNINGAR: 
Under året har vi haft 240 ungdomsträningar, med totalt 1662 deltagartillfällen. 
Varav 644 är tjejtillfällen och 1018 är pojktillfällen. Totalt har vi haft 716 ledare på dessa 
träningar. 
I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikapp verksamhet i liten skala. 
Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Samuel Lovén, Kjell Fredriksson, 
Gunnar Persson, Övriga tränare har varit Emil Arnesson. Albin Hägglund, Tilde Ottosson och 
Elias Dellrup. 
 
VETERANTRÄNINGAR: (Tisdagsgruppen) 
Under 2022 har man bedrivit förmiddagsträning på tisdagar. 
Denna grupp är till för alla oavsett ålder, som vill träna på förmiddagen. 
Gruppen har haft ca.40st träffar under året med ca 8-12 deltagare/tillfälle. 
Denna verksamhet håller på ca 3 timmar/gång. Under träffarna så hjälper man varandra med 
tips och råd, det fikas och diskuteras. 
Träningarna har under året varit något begränsade pga. pandemin. Men mycket uppskattade 
av deltagarna. 
Ansvarig har varit Gunnar Persson och Leif Hermansson. 
 
BERIDET BÅGSKYTTE: 
Våra beridna bågskyttar har deltagit på fem tävlingar under året. Samt att man har deltagit på 
ett träningsläger med landslaget. Man har varit på EM och en GP tävling. Anders Wredendahl 
jobbar mycket med domarutbildningar och utveckling av beridet bågskytte. 
 
 
 
 
IDROTTSMEDEL: 
Vi har genomfört 11 projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året. 2 projekt genom 
RF/SISU Örebro Läns Idrottsförbund.  
 
Idrottsmedel genom SBF 
NUM deltagande 
Bågskytte för hela familjen 
Utomhusbågskytte för alla 



Kvällsaktiviteter på JSM 
Fler ungdomar som tävlar 
Para me 
Internationellt erfarenhetsutbyte 
Förening och Distriktsutvecklingskonferens 
Erfarenhetsutveckling 
Domare utbildar utbildning 
Föreningsutveckling 
 
Idrottsmedel genom RF/SISU Örebro Läns Idrottsförbund 
Återstartsstöd 
Fler äldre bågskyttar 
 
Anders Fredriksson har varit ansvarig för Idrottslyftverksamheten. 
 
TÄVLINGDELTAGANDE: 
Totalt var det 39 licensierade skyttar 2021. Det var 18 medlemmar som löst A-licens varav 3 
är dam (1 beriden) och 15 är herr. Det var 10 medlemmar som löst B-licens varav 5 är dam 
och 5 är herr. Det var 11st som löst C-licens varav 1 dam och 10 herr. Föreningens 
medlemmar har under året gjort sammanlagt 325 starter på 63 tävlingar där det är 95 
damstarter och 230 herrstarter. Av dessa är 64 SM starter varav 237 senior, 25 herr, 12 dam, 
27 junior, 16 herr, 12 dam,  
 
TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS: 

Leo Pettersson deltog på Inohus EM i Lasko Slovenien, Där Leo  tog EM Guld, Samt Lag 

Guld tillsammans med Viggo Axelsson och Joakim Hassila. 

Alva Carlsson deltog på Junior EM i Tavla i Lilleshall, England där hon kom på 33e plats. 

Caroline Käck och Albin Hägglund var på Fält VM i i Yankton USA. 

Caroline kom på 165e plats i Damer Elit, Albin Hägglund kom på 15e plats i U21CM 

Damlaget med Caroline Käck, Stine Åsell och Sandra Nyberg blev 5a 

Ann Sofie Wredendal har deltaget på EM i Beridet med en första plats och två fjärdeplatser. 

Ann Sofie Wredendal deltog på en GP Tävling där laget placerade sig 5a. 

BUSS TILL MÄSTERSKAP: 

Föreningen ordnade med minibuss till Junior SM inomhus i Norrköping samt till Senoior SM 
på Bosön. Föreningen fixade en storbuss för hela bågskyttesverige mellan Luleå och Kemi, 
Finland till Nordiska ungdomsmästerskapen.  
 
 
 
 
ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN: 
Inne Junior 21-22 
6 RJH Elias Dellrup 
6 RJD Alva Carlsson 
2 BJH Leo Pettersson 
4 BJD Tilde Ottosson 
16 BKH Isak Otto Eriksson 
17 BKH Joel Fredriksson 
1 CJH Henrik Forsberg 
 



Inne Senior 21-22 
Recurve Div 2 6a 
Compound Div 1 4a 
Barebow 1 Div 3 1a 
Barebow 2 Div 6 5a 
Långbåge Div 3 3a 
 
Ute Junior 22 
1 BJD Tilde Ottosson 
 
Ute Senior 22 
Recurve Div 1 6a. 
Compound Div 1 6a. 
Barebow 1 Div 3 1a. 
Barebow 2 Div 7 5a 
 
KLUBBREKORD: 
Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 11st Klubbrekord genom Leo Pettersson, 
Tilde Ottosson, Fredrik Andersson, Caroline Käck, Albin Hägglund, Jon Persson och Gunnar 
Persson Lista på samtliga nya rekord, se bilaga 2. 
 
DISTRIKTSREKORD: 
Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 5st Distriktsrekord rekord genom Leo 
Pettersson, Tilde Ottosson och Fredrik Andersson. Lista på samtliga nya rekord, se bilaga 2. 
 
SVENSKA REKORD: 
Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 5st Svenska rekord genom Leo Pettersson, 
Tilde Ottosson och Fredrik Andersson. Lista på samtliga nya rekord, se bilaga 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MEDALJER VID EM, JEM, NUM och SM-TÄVLINGAR:  
43 medaljer 
3st EM, 7st NUM, 14st SM medaljer, 19st JSM medaljer 
2st EM Guld, 1st EM Brons, 2st NUM Guld, 2st NUM Silver, 3st NUM Brons. 
4st SM Guld, 8st SM Silver, 2st SM Brons,  
8st JSM Guld, 7st JSM Silver, 4st JSM Brons 
 
GULD EM Inne  Leo Pettersson BEH 
GULD EM Inne  Leo Pettersson BEH Lag 
BRONS EM Beridet  Ann Sofie Wredendal  Beridet 
 
GULD NUM Tavla  Tilde Ottosson BWW 



GULD NUM Tavla  Tilde Ottosson Lag BW 
SILVER NUM Tavla  Henrik Forsberg BJM 
SILVER NUM Tavla  Albin Hägglund Lag CJ 
BRONS NUM Tavla  Albin Hägglund CJM 
BRONS NUM Tavla  Alva Carlsson RWW 
BRONS NUM Tavla  Elias Dellrup  Lag RW 
 
GULD Jakt SM  Anders Fredriksson RMH 
SILVER JSM Jakt   Lina Lundblad BJD 
GULD 3D SM  Anders Fredriksson RMH 
GULD 3D SM  Fredrik Andersson BMH 
BRONS 3D SM  Caroline Käck CED 
SILVER SM Beridet  Ann Sofie Wredendahl Beridet 
SILVER Fält SM  Gunnar Persson LVH 
SILVER Fält SM  Caroline Käck CED 
GULD JSM Tavla  Tilde Ottosson BJD 
GULD JSM Tavla  Albin Hägglund CJH 
BRONS JSM Tavla  Henrik Forsberg CJH 
SILVER JSM Tavla  Alva Carlsson RJ Lag 

Elias Dellrup 
Måns Gehrke 

GULD JSM Fält  Albin Hägglund CJH 
GULD JSM Fält  Tilde Ottossson BJD 
GULD JSM 3D  Wilma Andersson BKD 
GULD JSM 3D  Elias Dellrup  RJH 
GULD JSM 3D  Albin Hägglund CJH 
SILVER JSM 3D  Joel Fredriksson BKH 
SILVER JSM 3D  Tilde Ottosson BJD 
SILVER JSM 3D  Alva Carlsson RJD 
BRONS JSM 3D  Axel Nilsson  BJH 
GULD SM Tavla  Tilde Ottosson BED 
SILVER SM Tavla  Caroline Käck CED 
SILVER SM Tavla  Alva Carlsson RED 
SILVER SM Tavla  Caroline Käck CE Mix Lag 
   Albin Hägglund 
SILVER Beridet  Ann Sofie Wredendal Beridet 
SILVER SM Inne  Leo Pettersson BEH 
SILVER SM Inne  Leo Pettersson BE Lag 
   Fredrik Andersson  
   Jon Persson 
BRONS SM Inne  Caroline Käck CED 
GULD JSM Inne  Leo Pettersson BJH 
SILVER JSM Inne  Tilde Ottosson BJD 
SILVER JSM Inne  Alva Carlsson RJ Lag 
   Julia Redin 
   Elias Dellrup 
BRONS JSM Inne  Axel Nilsson  BJH 
BRONS   JSM Inne  Alva Carlsson RJD 
 
MEDALJÖRERNAS PRESTATIONER: 
GULD Jakt SM  Anders Fredriksson RMH 



GULD 3D SM  Anders Fredriksson RMH 
 
SILVER JSM Jakt   Lina Lundblad BJD 
 
GULD 3D SM  Fredrik Andersson BMH 
SILVER SM Inne  Fredrik Andersson BE Lag 
 
BRONS 3D SM  Caroline Käck CED 
SILVER Fält SM  Caroline Käck CED 
SILVER SM Tavla  Caroline Käck CED 
SILVER SM Tavla  Caroline Käck CE Mix Lag 
 
SILVER SM Beridet  Ann Sofie Wredendahl Beridet 
BRONS EM Beridet  Ann Sofie Wredendahl Beridet 
 
SILVER Fält SM  Gunnar Persson LVH 
 
GULD NUM Tavla  Tilde Ottosson BWW 
GULD NUM Tavla  Tilde Ottosson Lag BW 
GULD JSM Tavla  Tilde Ottosson BJD 
GULD JSM Fält  Tilde Ottosson BJD 
SILVER JSM 3D  Tilde Ottosson BJD 
GULD SM Tavla  Tilde Ottosson BED 
SILVER JSM Inne  Tilde Ottosson BJD 
 
SILVER NUM Tavla  Albin Hägglund Lag CJ 
BRONS NUM Tavla  Albin Hägglund CJM 
GULD JSM Tavla  Albin Hägglund CJH 
GULD JSM Fält  Albin Hägglund CJH 
GULD JSM 3D  Albin Hägglund CJH 
SILVER SM Tavla  Albin Hägglund CE Mix Lag 
 
SILVER NUM Tavla  Henrik Forsberg BJM 
BRONS JSM Tavla  Henrik Forsberg CJH 
 
SILVER JSM Tavla   Måns Gehrke  RJ Lag 
 
GULD JSM 3D  Wilma Andersson BKD 
 
BRONS NUM Tavla  Elias Dellrup  Lag RW 
GULD JSM 3D  Elias Dellrup  RJH 
SILVER JSM Inne  Elias Dellrup  RJ Lag 
SILVER JSM Tavla   Elias Dellrup  RJ Lag 
 
SILVER JSM 3D  Joel Fredriksson BKH 
 
BRONS NUM Tavla  Alva Carlsson RWW 
SILVER JSM 3D  Alva Carlsson RJD 
SILVER SM Tavla  Alva Carlsson RED 
SILVER JSM Inne  Alva Carlsson RJ Lag 
BRONS   JSM Inne  Alva Carlsson RJD 
SILVER JSM Tavla  Alva Carlsson RJ Lag 



 
BRONS JSM 3D  Axel Nilsson  BJH 
BRONS JSM Inne  Axel Nilsson  BJH 
 
 
GULD EM Inne  Leo Pettersson BEH 
GULD EM Inne  Leo Pettersson BEH Lag 
SILVER SM Inne  Leo Pettersson BEH 
SILVER SM Inne  Leo Pettersson BE Lag 
GULD JSM Inne  Leo Pettersson BJH 
 
SILVER SM Inne  Jon Persson  BE Lag 
 
SILVER JSM Inne  Julia Redin  RJ Lag 
 
BRONS EM Beridet  Ann Sofie Wredendal  Beridet 
SILVER Beridet  Ann Sofie Wredendal Beridet 
 
Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÄVLINGSARRANGEMANG: 
Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.     
Närkefejden  Klubbtävling   2022-03-02 
Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling  2022-03-12 
18m KM  Klubbtävling   2022-03-16 
6m &12m KM Klubbtävling   2022-03-21 
Sommarserien 1 SBF/Distriktstävling  2022-05-12 
RC-Pilen  SBF Tävling   2022-05-14 
Hallsbergsträffen SBF Tävling   2022-05-15 
Sommarserien 2 SBF/Distriktstävling  2022-05-18 
Sommarserien 3 SBF/Distriktstävling  2022-05-25 
Sommarserien 4 SBF/Distriktstävling  2022-06-01 
Sommarserien 5 SBF/Distriktstävling  2022-06-08 
Junior SM 3D SBF Ungdomstävling  2022-07-08 
Junior SM Fält SBF Ungdomstävling  2022-07-09 
Junior SM Tavla SBF Ungdomstävling  2022-07-10 



KM Utomhus Tavla Klubbtävling   2022-09-06 
KM Utomhus Skogen Klubbtävling   2022-09-15 
Allépilen  SBF Tävling   2022-10-22 
Korrepilen  Klubbtävling   2022-11-22 
Tomtaträffen  SBF Tävling   2022-12-17 
 
NÄRKEFEJDEN: 
Klubbtävlingen Närkefejden genomfördes med 15 deltagare. Tävlingen är en tävling i 
utbildningssyfte där vi lär nya medlemmar att tävla. 
 
LILLA RALLARTRÄFFEN: 
Lilla Rallarträffen genomfördes strax efter att pandemin blåsts av. Tävlingen lockade 8 
ungdomar från 4 föreningar. 
 
RC – PILEN: 
RC-Pilen genomfördes i år som stjärntävling 
Total deltog 40 skyttar från 24 föreningar. Det sköts två Svenska rekord. 
Anders Fredriksson var tävlingsledare. Samuel Lovén och Emil Arnesson fixade IANSEO. 
 
HALLSBERGSTRÄFEN; 
Hallsbergsträffen genomfördes som stjärntävling 
Total deltog 27 skyttar från 19 föreningar. 
Anders Fredriksson var tävlingsledare. Samuel Lovén och Emil Arnesson fixade IANSEO. 
 
JUNIOR SM: 

För första gången någonsin arrangerade vi ett Junior SM.  
Vi arrangerade JSM 3D och JSM Fält runt vår anläggning i Tomta. Banläggare för båda 
dagarna var Fredrik Rudin. JSM Tavla höll vi på Bäcksjövallen i Östansjö. 
Totalt deltog.  
43 skyttar från 20 föreningar på JSM 3D. 
46 skyttar från 23 föreningar på JSM Fält. 
74 skyttar från 34 föreningar på JSM Tavla. 
Tävlingsledare var Anders Fredriksson med god hjälp av Samuel Lovén 
Sekretariat var Emil Arnesson, Fredrik Larsson (Linköping) och Jonas Jönsson (Mjölby) 
SBFs tekniska ombud var Bengt Idehn (Torslanda) 
Invigning gjordes av Kurt Lundgren (Forshaga) 
Speaker dag 1&2 var Anders Fredriksson och dag 3 Samuel Lovén. 
Vi vågade satsa på en servering som serverade olika sallader, räkmackor, fika, godis och 
mycket mer.   
Hela JSM helgen flöt på väldigt bra, Både vi, skyttar och ledare var väldig nöjda med 
arrangemanget. Här kan nämnas att arbetsdagarna på JSM uppgick till 16st med ca 263 
deltagare och ca 1228 ideella arbetstimmar. 
Vi arrangerade kvällsaktiviteter på Bäcksjövallen där man kunde leka i tre olika hoppborgar, 
samt att vi hade Action Archery, fiske och möjlighet till bad. Kvällsaktiviteterna genomförde 
vi  tillsmans med Östansjö IF. Östansjö IF höll försäljning av hamburgare, fika, godis mm 
under kvällarna. Här fanns även möjligheten att grilla sin egen kvällsmat. 
Se Tekniska ombudets rapport i bilaga 3 
 
ALLÉPILEN: 
Allépilen arrangerades i samband med Alléskolans Öppet hus. Det var totalt 18 skyttar som 
kom till start. 
 



KORREPILEN: 
Korrepilen arrangerades i samband med första juniorkorren. Det var totalt 7 deltagare med. 
 
TOMTATRÄFFEN: 
Tomtaträffen arrangerades för åttonde gången.18m och 12m /30 pil.  
Det var 65 skyttar som kom till start. 
Tävlingen genomfördes med fyra starttider. 
Tävlingsledare var Anders Fredriksson och Samuel Lovén 
 
ÖVRIGA ARRANGEMANG: 
28 februari firade vi att Leo Pettersson för EM Guldet med fika. ca 30 deltagare. 
28 mars firade vi vårens SM framgångar med fika. ca 40 deltagare. 
6-7 maj var vi med på Hallsbergsmässan där vi tillsammans med Fredrikssons Måleributik 
blev bästa monter. 
1 oktober firade vi föreningens 50års jubileum med en familjedag med 26 deltagare i Tomta. 
På kvällen var det ett stort 50års firande i Östansjö Folkets Hus. Med mingel, mat, trubadur, 
lekar, fika samt kvällskorv. Där alla vuxna som ville fick vara med, samt några inbjudna 
gäster. På kvällens 50årsfest deltog 64 personer. 
15 december var 27 medlemmar och bowlade i Hallsberg. 
 
BÅGSKYTTEANLÄGGNINGEN: 
Det har under året gjorts lite underhållsarbete av anläggningen.  
Man har besiktat ventilationen, luftvärmepumparna har blivit servade., De har lagts grus på 
parkeringen och vägen. Vi har monterat en flaggstång. Internet antennen har monterats. 
Anläggningen blir bättre för varje år och är nu den träffpunkt vi drömde om när vi planerade 
bygget av ny anläggning, och vi kan konstatera att en bättre anläggning än den vi har nu är 
svårt att få. 
 
 
 
SÄRKERHET: 
Gunnar Persson ansvarar för säkerheten i vår anläggning. Det har bytts batterier i 
brandvarnare och larm under hösten. Vi  hjälpas åt att hålla utrymningsvägar fria från skor 
och pilbågar. Det finns av skogsgruppen framtagna regler hur vi bedriver ett säkert 
skogsskytte. 
 
INVESTERINGAR: 
Under året har vi inhandlat bågskyttematerial, 3D djur till en 24 måls slinga. 25 Buttsäll till 
Tavelplanen, Grus på parkeringen och vägen, Plogning och sandning har skötts av 
föreningens medlemmar, en flaggstång och julblommor till sponsorer 
 
MEDLEMSSATSNINGAR: 
Föreningen har gjort investeringar/satsningar för att öka trivseln och behålla medlemmar, 
samt stöttat vid olika uppdrag.  
Där följande arrangemang stöttats av föreningen: 
Alla tävlande medlemmar har fått sin tävlingslicens. 
Vi har stöttat med samtliga DM avgifter. 
Föreningen har stöttat viss del i JSM och SM avgifter. 
Vi stöttade alla ungdomar som var på NUM. Där föreningen även stöttade med tåg och buss. 
Vid samtliga läger har föreningen stått för halva lägeravgiften för de som ansökt i tid.  
Vid landslagsuppdrag har föreningen varit med och stöttat medlemmarna med en liten del av 
egenavgiften. 



Föreningen har fixat minibuss till JSM inomhus i Norrköping. Samt senior SM inomhus i 
Bosön.  
Vi har haft bjudit på fika vid olika utbildningar mm. Vi har haft julfest där föreningen stått för 
avgifterna. 
Föreningen har bjudit på fika när vi firat SM framgångar vid olika tillfällen, samt bjudit på 
hamburgare och fika vid olika arbetsdagar mm.  
Alla som ville bjöds på bowling. 
Dessa stöttningar har gjort att alla kan delta och att föreningen utvecklas. 
 
50 ÅRSJUBELEET: 
Föreningen firade sitt 50års jubileum lördagen den 1 oktober. Under förmiddagen så var det 
en familjedag som lockade 26 personer. Här lekte vi lekar grillade hamburgare och avslutade 
med fiskdam, tack till NIU eleverna som höll i lekarna.  
Under kvälllen firade vi i Östansjö Folkets Hus, där det dök upp 64 personer både gamla och 
nya medlemmar samt några speciellt inbjudna, här bjöds det på mingel, Mat samt att det hölls 
tal, vi lekte och vi bjöds på en trubadur Lennie B. Det blev fika och en kvällskorv. Denna dag 
blev en lyckad dag med många glada minnen. 
 

SPONSORER: 
Under 2022 har vi haft följande sponsorer: Fredrikssons Måleri, Tapetväljaren, Bågar & Pilar, 
Hallsbergs Kommun, Träfräsarn, Optimera. samt föreningens alla medlemmar. 
 
ARBETSDAGAR: 
Under 2022 har vi haft 42 arbetsdagar med totalt 522 deltagare, där vi har arbetet på vår 
anläggning, men även i samband med tävlingar och andra städdagar. Där arbetsdagarna enbart 
på JSM uppgick till 16 med ca 263 deltagare och ca 1228 ideella arbetstimmar. Detta innebär 
att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 1782 ideella arbetstimmar.  
 
MEDIA: 
Vi har synts på helsida i NA när vi haft medlemmar som fått olika utmärkelser, under JSM 
eller när skyttar blivit uttagna till landslagsuppdrag, samt många smånotiser. Det har varit 
många reportage på webbtidningen Synärkenytt. Vi var månadens förening på Hallsbergs 
Kommuns instagram under november. 
 
INSTAGRAM: 
Järnvagens BF har på instagram under året ökat antalet följare med 39st, totalt 259 följare. 
2022 skapades 33 nya inlägg, dvs ungefär ett nytt inlägg varannan vecka. 

FACEBOOKSIDAN: 
www.facebook.se/jarnvagensbf Under 2022 har våra inlägg på Järnvägens BFs Facebooksida 
nått över 55 160  unika sidvisningar. Det betyder att vi i genomsnitt har 151 visningar per 
dag. 
 

HEMSIDAN:  
Hemsidan www.jif.nu Järnvägens BF’s hemsida uppdaterades under 2022 med totalt 246 
nyheter, med andra ord ungefär 4,7 gånger per vecka. Nyheterna handlar om allt från allmän 
information om träningstider till resultat från tävlingar och nyheter om någon i klubben blivit 
uttagen till ett landslagsuppdrag.  

SMS GRUPP:  

Under 2013 började vi i Järnvägens BF att använda tjänsten SMSgrupp.se Gruppen funkar 
som ett massutskick via sms. De som har nycklar till Tomta skall i möjligaste mån skicka ett 

http://www.facebook.se/jarnvagensbf
http://www.jif.nu/


sms till gruppen när de åker och tränar, på så sätt får alla som inte har nyckel möjlighet att åka 
och träna utanför ordinarie träningstider. Under 2020 har några medlemmar tillkommit och 
några lämnat gruppen och totalt är nu 50 stycken med i gruppen. I genomsnitt kommer det 3-4 
sms om dagen från gruppen. Detta har på ett mycket effektivt sätt hjälpt oss att öka antalet 
tillfällen i veckan som möjlighet att träna ges för dem som inte själva har en nyckel till 
lokalen.  
 
Utöver den stora gruppen på 50 medlemmar finns även en särskild grupp för daglediga. Den 
så kallade Tisdagsgruppen som under ett normalt år träffas tisdagförmidagar. Gruppen har 
idag 14 medlemmar. 

 

 

 

 

 

 

SLUTORD: 
Vi kan summera verksamhetsåret 2022 med att det sker en sakta återhämtning efter pandemin 
i bågskytteföreningen. 
Vi har under 2022 haft ett otroligt framgångsrikt år med EM Guld inomhus och massor av 
SM, NUM och DM medaljörer. Vi har slagit  några Svenska rekord och massor av distrikts 
och klubbrekord. 
Medlemsantalet har börjat återhämta sig i slutet av året, vilket kan bero på att det är en 
otroligt bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör 
verksamheten. Vi har genomfört vårt första JSM utomhus som blev otroligt lyckat. Vi har 
tack vare många engagerade medlemmar kunnat bedriva en bra ungdomsverksamhet, som 
utvecklar föreningen i rätt riktning. 
Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete 
som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är 
viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i 
önskad riktning. 
 
 
 
Anders Fredriksson            Jeanette Lindberg  Johanna Andersson
  
 

Leif Hermansson                     Emil Arnesson  
 
  
Therese Persson  Samuel Lovén  
 
 
Alva Carlsson     Kjell Fredriksson



 
 

Bilaga 1 
 
KLUBBMÄSTARE INOMHUS: 
6 &12m 
BKH 6M  Melker Olsson Plahn  
BCD  Amelia Reinwalds  
BKH  Malte Högström  
BMH  Christian Schill  
RCD  Inez Sundelin  
 
18m 
RVH  Kjell Fredriksson  
CVD  Ingrid Palmqvist  
CVH  Hans Palmqvist  
CEH  Henrik Forsberg  
RE  Alva Carlsson  
BE  Leo Pettersson  
LE  Thomas Riberg  
 
KLUBBMÄSTARE TAVLA: 

RKH  Alvin Holt Norberg  
BCD  Amelia Reinwalds  
Motion  Solvieg Ek 
REH  Anders Fredriksson  
CVD  Ingrid Palmqvist  
RJ  Elias Dellrup  
BJ  Tilde Ottosson  
CEH  Albin Hägglund  
LEH  Thomas Riberg  
 
KLUBBMÄSTARE SKOGEN, Jakt,Fält,3D: 
BEH Samuel Lovén  
LEH Gunnar Persson  
RKH Alvin Holst Nordgren 
Motion Victor Sjöberg  
RJ Ludvig Rohlin  
REH Anders Fredriksson  
CEH Albin Hägglund 
 
PLACERINGAR VID DM INOMHUS i Karlskoga: 

CED 1. Ingrid Palmqvist  
RJH 1. Elias Dellrup 
BEH 1. Jon Persson  2. Fredrik Andersson  
REH 2. Anders Fredriksson 
BEH 3. Tilde Ottosson  
LEH 4. Gunnar Persson  
 
 
 
 
PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Bosön: 
CED 3. Caroline Käck   



 
 

RED 7. Alva Carlsson  19. Julia Redin 
REH 37. Elias Dellrup 
BED 17. Tilde Ottosson   
BEH 2. Leo Pettersson  9. Fredrik Andersson 

9. Jon Persson  46. Viktor Sjöberg 
77. Axel Nilsson 

BMH 4. Fredrik Andersson 
CEH 17. Henrik Forsberg 
BE Lag 2. Leo Pettersson, Fredrik Andersson, Jon Persson 
RE Lag  10. Alva Carlsson, Elias Dellrup, Julia Redin 
  
PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Norrköping: 
BJH 1. Leo Pettersson  3. Axel Nilsson 
BJD 2. Tilde Ottosson 
CJH 2. Henrik Forsberg 
RJD 3. Alva Carlsson  9. Julia Redin 
RJH 8. Elias Dellrup 
 
PLACERINGAR VID JSM 3D i Tomta: 
BKD 1. Wilma Andersson   
RJH 1. Elias Dellrup. 
CJH 1. Albin Hägglund  
BKH 2. Joel Fredriksson  
BJD 2. Tilde Ottosson  
RJD 2. Alva Carlsson  
BJH 3. Axel Nilsson  
 

PLACERINGAR VID JSM FÄLT i Tomta: 
RJH 5. Elias Dellrup  
RJD 4. Alva Carlsson. 
BJH 4. Axel Nilsson  
BJD 1. Tilde Ottosson  
CJH 1. Albin Hägglund  
 
PLACERINGAR VID JSM TAVLA i Östansjö: 
BJD 1. Tilde Ottosson  
CJH 1. Albin Hägglund   3. Henrik Forsberg  
RJH 5. Måns Gehrke    5. Elias Dellrup  
BJH 5. Axel Nilsson  
RJD 5. Alva Carlsson  
RJ Lag 2. Alva Carlsson, Måns Gehrke och Elias Dellrup  
 
 
 
 
 

 
 
PLACERINGAR VID SM TAVLA i Linköping: 
BED 1. Tilde Ottosson  
RED 2. Alva Carlsson  
CED 2. Caroline Käck  



 
 

BEH 17. Jon Persson  
CEH 17. Albin Hägglund  
RMH 4. Anders Fredriksson  
C Mix Lag 2. Caroline Käck. Albin Hägglund  
  
PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i Kemi, 
Finland: 
BWACW 1. Tilde Ottosson  
CJH 2. Henrik Forsberg 
CJH 3. Albin Hägglund  
RWACW 3. Alva Carlsson  
RWAH 5. Elias Dellrup 
RJD 9. Julia Redin  
BWA Lag 1. Tilde Ottosson. 
CJ Lag 2. Albin Hägglund. 
RWAC Lag 3. Elias Dellrup. 
RWAC Lag  4. Alva Carlsson. 
RJ Lag  5. Julia Redin. 
 
PLACERINGAR VID FÄLT SM i Stallarholmen: 

BED 9. Tilde Ottosson  
CED 2. Caroline Käck  
CEH 7. Albin Hägglund 
LMH 2. Gunnar Persson  

PLACERINGAR VID BERIDET SM i Norrtälje: 
Beridet 2. Ann Sofie Wredendal 

PLACERINGAR VID 3D SM i Rättvik: 

BED 12. Tilde Ottosson  
CED 3. Caroline Käck  
LVH 5. Gunnar Persson  
BMH 1. Fredrik Andersson  
LEH 5. Leif Loven   27. Lars Erik Harrysson  
BEH 5. Samuel Lovén   11. Jon Persson  
REH 6. Elias Dellrup  
RMH 1. Anders Fredriksson  
CEH 22. Albin Hägglund 795p 
Lag BE 4. Järnvägens med Samuel Lovén, Jon Persson och Tilde Ottosson  
 
PLACERINGAR VID JAKT SM i Stallarholmen: 
LVH 5. Gunnar Persson  
RMH 1. Anders Fredriksson  
BEH 5. Samuel Lovén  
CEH 10. Albin Hägglund  
BJD 2. Lina Lundblad 
Bilaga 2 
 

KLUBBREKORD 11st 
BJH  18m/40cm   Leo Pettersson,   564 p  
BJH  18m/40cm   Leo Pettersson,   564 p  
BJD 40m/122cm  Tilde Ottosson  609 p 



 
 

BMH, Int  50m/122cm  Fredrik Andersson,   572 p  
BJD  20m/80cm   Tilde Ottosson,  321 p  
BJH  20m/80cm   Leo Pettersson,    346 p 
LVH 20m/80cm    Gunnar Persson  309 p 
BJH, Nat  40m/122cm Dubbel  Leo Pettersson,                      1290 p  
CED 50m/80cm Dubbel Caroline Käck                     1352 p 
CE Mix Lag 50m/80cm  Caroline Käck                     1314 p 
   Albin Hägglund 
BE Mix Lag 50m/122cm  Tilde Ottosson                     1072 p 
   Jon Persson 
      
      

DISTRIKTSREKORD 5st 
BJH, Nat  40m/122cm   Leo Pettersson,   1290 p  
BMH, Int  50m/122cm  Fredrik Andersson,   572 p  
BJH  18m/40cm   Leo Pettersson,   564 p  
BJD  20 m/80 cm   Tilde Ottosson,   321p  
BJH  20 m/80 cm   Leo Pettersson,    346 p 
 
SVENSKA REKORD: 5st 

BJH, Nat  40m/122cm   Leo Pettersson,   1290 p  
BMH, Int  50m/122cm  Fredrik Andersson,   572 p  
BJH  18m/40cm   Leo Pettersson,   564 p  
BJD  20 m/80 cm   Tilde Ottosson,   321p  
BJH  20 m/80 cm   Leo Pettersson,    346 p 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilaga 3 
 
TO rapport Junior SM 3D, Fält och Tavla 2022 
 

Tävling: Junior SM, 3D, Fält och Tavla 

Tävlingsplats: Järnvägens BF, Hallsberg 3D samt Fält. Tavla i Östansjö (ca 5km från klubbhuset)  

Arrangör: Järnvägens BF 



 
 

Tävlingsdatum: 8-10/7 2022 

TO: Bengt Idéhn 

Antal deltagare och resultat se nedanstående länk: 

3D https://www.ianseo.net/Details.php?toId=10832 
Fält https://www.ianseo.net/Details.php?toId=10833 
Tavla https://www.ianseo.net/Details.php?toId=10808 
 
Allmänt: 
Ett mycket väl genomfört Junior SM i en passande skogsterräng som är varierad och inte allt 
för långt utdragna banor i skogen. Bra variation av 3D mål och utslagsgivande vad gäller 
svårighetsgraden. 
Vädret under tävlingsdagarna var perfekt för bågskytte, växlande och oftast i en behaglig 
temperatur (lite varmare på em. dagarna under skogstävlingarna) det kom också ett par 
kortare skurar men inget som störde. Kurt Lundgren invigde alla tre deltävlingarna med 
bravur och jag tycker det var rätt man på rätt plats. 
Nedan kommer jag att spalta upp det som var mycket bra och det som kan bli bättre till 
nästa gång. 
 
Mycket bra: 
Den totala upplevelsen från detta JSM kan nog inte bli bättre, givande och rättvisa tävlingar 
samt att alla ditresta kunde göra något i Östansjö efter respektive tävlingsdag med 
aktiviteter som Action Archery, fyra hoppborgar, badplats, fiske med tillgång till fiskespö och 
mask, försäljning av grillat och möjligt att grilla medhavda varor m.m. 
Mycket bra sammanhållning i klubben där arbetsuppgifterna var bra fördelade och det 
mesta rullade på problemfritt.  
Anders Fredriksson var tävlingsledare och hade superkoll på allt och han är ju dessutom 
härligt lugn, stort tack till Anders för ett givande samarbete. 
En 3D bana och en Fält bana med 24 mål med bra variation och lagom svårighetsgrad för ett 
JSM, bra jobbat av Fredrik Rudin som var ansvarig för banläggandet. 
Tavelbanan i Östansjö var härligt placerad på en fotbollsplan med gott om 
säkerhetsmarginal. Publiken kunde stå längs långsidan, lite högre än själva fotbollsplanen 
och hade då mycket bra synfält till sina respektive favorit skyttar! 
 
Emil, Fredrik och Niklas skötte IANSEO och de är ju riktiga klippor på det, bra jobbat. 
Fiket hade mycket att välja på i form av sallader, smörgåsar fikabröd mm (även glutenfritt) 
och när kunde man köpa en räksmörgås i ett bågskyttefik senast! Det var gott om ”personal” 
i fiket glada och serviceinriktade. 
Hemsida och FB var bra och informativ, där hittade du all information. 
Extra toaletter (toalettvagn) och två mindre fik i skogen. 
Stor parkering för bil/husbil/husvagn med möjlighet till övernattning vid Östansjö, tillgång till 
fotbollsklubbens klubbhus med toaletter och dusch. 
 
Prisutdelningarna flöt på bra, snabbt och helt problemfritt med Anders som speaker vid 
3D/Fält och Samuel vid tavla. Känns som vi inom bågskyttet kan få en generationsväxling 

med Samuel som speaker i fler tävlingar       

https://www.ianseo.net/Details.php?toId=10832
https://www.ianseo.net/Details.php?toId=10833
https://www.ianseo.net/Details.php?toId=10808


 
 

Jag fick också möjligheten att förinspektera banorna en dag, fyra veckor innan. Detta gjorde 
att jag fick längre tid på mig och kunde stämma av justeringar flera gånger ihop med Fredrik 
Rudin och det blev då inte så stressigt för mig torsdag före tävling.  
 
Kan bli ännu bättre: 

Här blir det en kort text       då allt var lysande. Det blev lite kö vid serveringen när väldigt 
många kom in samtidigt efter den omärkta fälten, men de var många i fiket så det löste sig 
bra! 
 
Reflektion: 
Stort Grattis till Järnvägens BF för det bästa Junior SM jag varit på, mycket lyckad tävling på 
alla plan. 
 
Materialkontroll: 
Genomfördes alla tre dagarna på totalt 24 skyttar, med fokus på skyttar i Junior klass. 
Inga allvarliga materialbrister, två med felaktiga kikare (fokushjul) ett fåtal som inte märkt 
sina pilar med initialer/namn. 
 
Protester:  
1. 3D 8/7 ”Angående avstånd till mål 24 från blå påle” 
Efter kontrollmätning av TO och tävlingsledare uppmätes avståndet till 35 meter. Juryn 
beslutade att godkänna protesten och målet stryks för skyttar på blå påle. 
Att det blev fel avstånd på mål 24 beror på en kommunikationsmiss. 
Bifogar protest enligt nedan. 
 
2. Fält 9/7 ”Angående mål 24, pilar slår i grenar från röd påle” 
Juryn beslutade att avslå protesten, skytten borde påkallat domare eller flyttat på sig. Ingen 
åtgärd vidtogs. 
 
Bifogar båda protesterna med Juryns beslut i separat fil ”Protester JSM 2022” 
 
 
 
Mvh Bengt Idéhn Torslanda 2022-07-25 
 


